



## Hidingsta idrottsklubb - Verksamhetsberättelse 2016

### Gemensamt

#### *Vår vision*

Hidingsta IK vill tillsammans med aktiva och övriga medlemmar skapa ett bestående idrottsintresse och god klubbkänsla genom att erbjuda social gemenskap och idrottslig verksamhet för dem som bor och verkar i Hidingsta med omnejd.

#### *Föreningsliv*

Klubben har under året haft 61 medlemmar. Styrelsen har haft 5 protokollförda möten var av ett i form av öppet medlemsmöte. Årsmöte genomfördes den 8 mars 2016.

#### *Ekonomi*

Styrelsen har fortlöpande följt upp och diskuterat föreningens ekonomi. Sponsringsavtal, försäljningsaktiviteter (restaurangchansen, skrotinsamling mm) och kioskförsäljning bidrar till föreningens ekonomi. Därutöver erhåller föreningen bidrag från kommunen för drift av anläggningen och ungdomsverksamhet.

#### *Övriga aktiviteter*

Föreningen har under året, vid sidan av fotbollen, haft andra aktiviteter:

- Årsmöte
- Valborgsmässofirande
- HIK-nytt har delats ut
- Fotbollsskola

### Seniorer

Ett fantastiskt år som började i Brickebackens idrottshall, där vi mötte upp ett 40 tal ungdomar från HVB och asyl. Av alla de spelarna licensierades 27 st som skrev på för Hidingsta IK fotbollsklubb. Vi stötte och blötte för att lära spelarna de sociala koderna av att duscha, hålla sig till förhållningsregler som att passa tider till träning och match. Av de 27 spelarna som licensierades stannade cirka 14 kvar i klubben och spelade ett antal matcher. Flera av dem integrerades i klubbens A-lag. Det var inte helt problemfritt då det blev många kulturkrockar kring seder och sociala koder. Vi hade ganska många duster med spelare som

tjafsade och kom sent till träningen. Vi fick dock bukt med detta genom ett tydligt ledarskap och förhållningsregler. Vi stöttade spelarna från integrationsstödet från kommunen med träningsmaterial och medlemsavgifter.

Rent sportsligt blev vi lyckosamma då flertalet av dessa spelare integrerades i vår förening. Hade det inte varit för integrationsprojektet hade nog föreningen varit tvungna att lägga ner sitt lag i seriespel. De stora vinsterna var givetvis på vänskapssidan där många av spelarna fick nya vänner och lärde sig mer om varandras olikheter och kulturer. På våren 2016 var det en del slitningar mellan en del spelare, men på hösten blev vi ett lag som hade kul och som även presterade ute på planen även om det i sammanhanget är sekundärt. Fotboll är ju ett universalspråk men jag hävdar ändå att fotbollens sociala koder är viktiga att lära sig och inte bara språkmässigt utan även saker som att ta ansvar för att hålla tider, lojalitet, träningsdisciplin, underordna sig lagspel, lära sig ta hänsyn, ha kul tillsammans, skratta och mycket annat som jag tyckte att vi fick synergieffekt av.

3 poäng på våren och nedflyttningsplats var ingen rolig läsning i tabellen. Efter en stark höst blev det hela 16 poäng till. Vi började hitta spelarnas roller och positionsspel. Vi jobbade för varandra, hittade målen och fick självförtroende. Vi tog poäng mot alla lag utom Lindesberg som senare också tog hem serien. Hidingsta klarade därmed kontraktet och fortsatt spel i div 6.

Ossie Selimovic

## **Bollskoj**

Bollskoj startades upp i maj efter att ha satt upp information om att komma ner och testa på utan föranmälan. Intresset var över förväntan och vi hade mellan 30-37 barn per tillfälle. Strålande sol samtliga tisdagskvällar under cirka en månad hjälpte säkerligen till att hålla uppe den stora närvaron. Gruppen bestod av barn mellan 4-8 år, med endast tre ledare insåg vi rätt snabbt att vi behövde vara någon mer och fick då hjälp av ytterligare en förälder. Med positiv respons från barn och föräldrar bestämdes att vi skulle fortsätta till hösten.

Pga våra jobb fick vi byta till söndagar under hösten och tyvärr minskade då antalet barn. Vi hade under ca månad på hösten 11-15 barn per tillfälle. Återigen strålande väder på samtliga dagar.

Ledare: Mattias Lundin, David Bruhn och Niclas Karlsson

Samuel Hansen, sekreterare